
Fecha 18/11/2022

SELSYS S.A.

R.U. 0992756608001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000004

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1811202201099275660800120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

ELVA LUZ  CRESPO NEIRA

Identificació 0925586927

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 HEMOGRAMA
COMPLETO

8.00 6.00

1.00 TPT 5.00 4.60

1.00 HIV 10.00 7.00

1.00 COVID
CUALITATIVA

10.00 7.00

1.00 Glucosa 3.00 3.00

1.00 Colesterol 3.00 3.00

1.00 Trigliceridos 3.00 3.00

1.00 TGO 4.00 3.00

1.00 TGP 4.00 3.00

1.00 Urea 3.00 3.00

1.00 Creatinina 3.00 3.00

1.00 Ac. úrico 3.00 3.00



Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 Fibrinógeno 8.00 7.00

1.00 Dimero D 23.00 20.00

1.00 Tiempo de
Sangría

2.00 2.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

20.00

57.60

0.00

0.00

77.60

14.40

2.40

80.00


